
2. Bundesliga Ost - 2. Spieltag
KSV Engelsdorf V A F G PZ TSV 90 Zwickau V A F G PZ

656 310 3 966 12 616 313 3 929 10
579 329 7 908 6 618 317 4 935 11
586 270 6 856 1 579 326 7 905 5
605 312 2 917 8 576 312 5 888 3
623 303 3 926 9 618 270 3 888 2
605 305 0 910 7 602 296 1 898 4

Gesamt 3654 1829 21 5483 Gesamt 3609 1834 23 5443

Sportclub Regensburg V A F G PZ ESV Schweinfurt V A F G PZ
584 305 7 889 2 596 342 1 938 7
618 318 2 936 6 591 320 0 911 5
628 311 0 939 8 612 294 2 906 4
604 361 2 965 10 628 338 0 966 11
587 313 4 900 3 619 375 1 994 12
577 294 2 871 1 608 287 4 895 2

Gesamt 3598 1902 17 5500 Gesamt 3654 1956 8 5610

1. SKK Viktoria 1921 Fürth V A F G PZ SKC Kleeblatt Berlin V A F G PZ
671 319 4 990 11 586 284 8 870 2
153 30 0 183 6 619 330 4 949 8
630 361 2 991 12 586 284 4 870 3
641 344 3 985 10 619 282 6 901 4
624 304 3 928 5 631 305 5 936 7
638 345 0 983 9 568 263 15 831 1
443 307 6 750 6

Gesamt 3800 2010 18 5810 Gesamt 3609 1748 42 5357

KV Wolfsburg V A F G PZ ASV 1860 Neumarkt V A F G PZ
225 71 1 296 1 621 354 1 975 11
653 323 1 976 12 598 301 3 899 7
629 317 4 946 9 596 297 3 893 5
583 312 2 895 6 570 280 3 850 3
617 342 3 959 10 558 287 6 845 2
591 290 7 881 4 598 342 0 940 8
352 193 11 545 1

Gesamt 3650 1848 29 5498 Gesamt 3541 1861 16 5402

ThSV DT Bad Langensalza V A F G PZ SV Leipig 1910 V A F G PZ
617 348 1 965 11 590 311 4 901 1
581 341 2 922 4 615 318 2 933 8
606 319 6 925 5 621 305 6 926 6
622 345 3 967 12 615 318 5 933 7
611 301 2 912 3 642 311 0 953 10
604 307 3 911 2 624 311 4 935 9

Gesamt 3641 1961 17 5602 Gesamt 3707 1874 21 5581

Spiele Kegelzahl Gesamt/Schnitt Punkte
1. ESV Schweinfurt 2 11423 5711,50 4 : 0
2. 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 2 11530 5765,00 2 : 2
3. SV Leipzig 1910 2 11383 5691,50 2 : 2
4. ThSV DT Bad Langensalza 2 11257 5628,50 2 : 2
5. ASV 1860 Neumarkt 2 11135 5567,50 2 : 2
6. TSV 90 Zwickau 2 11090 5545,00 2 : 2
7. KV Wolfsburg 2 11037 5518,50 2 : 2
8. KSV Engelsdorf 2 10784 5392,00 2 : 2
9. SKC Kleeblatt Berlin 2 10678 5339,00 2 : 2

10. Sportclub Regensburg 2 11090 5545,00 0 : 4
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Steffen Goldberg Ralf Jordan
Heiko Zenker Andreas Herrmann

Andrè Landschädel

Udo Wasewitz Jürgen Herrmann

Thomas Henneke Zdenek Kovac
Stefan Janke Josef Kobras

Mathias Hähnel Josef Zderadicka
Ronald Schlimper Thomas Kölbl

Gerhard Gams Jens Waldhauer
Carsten Strobach Christian Robold

Matthias Schnetz

Norbert Franke Jürgen Weinberger

Jörg Seidel
Patrick Scholler Jörg Günther
Oliver Schneider Dieter Hebenstreit

Jens Maier

Willi Neumeyer Andreas Ruhl

Thomas Bauer

Christian Span

Michael Schubert Jürgen Liss

Andreas Kupsch

Thomas Dechant Roland Peter

Taras Frydrak Gerald Müller

Ralph Hueber Holger Hubert

Steve Thürer Hans Dippold
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Classic - 2. Bundesliga Ost Herren  -  Spieljahr 2010/2011   Rangliste

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Gerhard Gams Wolfsburg 12 12 2 24 1.
Peer Schmidt Engelsdorf 12 12 2 24 2.
Norbert Graul Langensalza 11 12 2 23 3.
Michael Schobert Fürth 11 11 2 22 4.
Jürgen Weinberger Neumarkt 10 11 2 21 5.
Lars Pansa Zwickau 11 10 2 21 6.
Zdenek Kovac Neumarkt 12 8 2 20 7.
Bernd Klein Fürth 8 12 2 20 8.
Christian Rennert Schweinfurt 12 7 2 19 9.
Christoph Müller Schweinfurt 8 11 2 19 10.
Holger Hubert Schweinfurt 7 12 2 19 11.
Thomas Bauer Fürth 9 10 2 19 12.
Jürgen Pointinger Regensburg 9 10 2 19 13.
Jörg Seidel KL.Berlin 11 7 2 18 14.
Taras Frydak Regensburg 12 6 2 18 15.
Ralf Jordan Leipzig 10 8 2 18 16.
Ronald Schlimper Wolfsburg 7 10 2 17 17.
Andreas Herrmann Leipzig 9 6 2 15 18.
Alexander Rudolf Leipzig 6 9 2 15 19.
Dirk Lorenz Leipzig 5 10 2 15 20.
Steffen Erfurth Engelsdorf 7 7 2 14 21.
Hans Dippold Schweinfurt 10 4 2 14 22.
Toni Schulze Zwickau 10 4 2 14 23.
Steve Thürer Regensburg 6 8 2 14 24.
Steffen Goldberg Langensalza 9 4 2 13 25.
Patrick Scholler Fürth 4 9 2 13 26.
Carsten Strobach Wolfsburg 3 9 2 12 27.
Detlef Schmidt Engelsdorf 3 9 2 12 28.
David Böttcher Engelsdorf 6 6 2 12 29.
Andre Giller Zwickau 1 11 2 12 30.
Andreas Seidel Zwickau 7 5 2 12 31.
Jürgen Herrmann Leipzig 11 1 2 12 32.
Udo Wasewitz Langensalza 11 1 11 33.
Christian Robold Neumarkt 6 5 2 11 34.
Patrick Hirsch Zwickau 8 3 2 11 35.
Roland Wille KL.Berlin 10 1 10 36.
Marko Wende Engelsdorf 9 1 2 10 37.
Tilo Werner Engelsdorf 1 8 2 9 38.
Heiko Zenker Langensalza 4 5 2 9 39.
Martin Wiegel Fürth 3 6 2 9 40.
Oliver Schneider Fürth 3 6 2 9 41.
Sven Lischke KL.Berlin 8 1 8 42.
Heiko Bartscheck KL.Berlin 8 1 8 43.
Michael Zimmer Leipzig 8 1 8 44.
Thomas Henneke Wolfsburg 4 4 2 8 45.
Mathias Hähnel Wolfsburg 2 6 2 8 46.
Gerald Heß Langensalza 6 2 2 8 47.
Andreas Kupsch KL.Berlin 4 4 2 8 48.
Gerald Müller Schweinfurt 3 5 2 8 49.
Markus Halbritter Neumarkt 7 1 7 50.
Jens Waldhauer Neumarkt 7 1 7 51.
Timo Hartmann Leipzig 7 1 7 52.
Jürgen Liss KL.Berlin 5 2 2 7 53.
Andreas Ruhl Schweinfurt 5 2 2 7 54.
Ingo Penzel Zwickau 5 2 2 7 55.
Jens Maier Fürth 2 5 2 7 56.
Günter Bittner Neumarkt 5 1 5 57.
Sebastian Loesener Langensalza 2 3 2 5 58.
Willi Neumeyer Regensburg 4 1 2 5 59.
Josef Zderadicka Neumarkt 1 3 2 4 60.
Sebastian Drache KL.Berlin 3 1 3 61.
Thomas Steindl Regensburg 3 1 3 62.
Ralph Hueber Regensburg 3 1 3 63.
Enrico Brosch KL.Berlin 2 1 2 64.
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Classic - 2. Bundesliga Ost Herren  -  Spieljahr 2010/2011   Rangliste

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Stand: 18.09.2010
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Thomas Kölbl Neumarkt 2 1 2 65.
Thomas Bischof Regensburg 2 1 2 66.
Armin Forstner Regensburg 2 1 2 67.
Stefan Janke Wolfsburg 1 1 2 2 68.
Karl-Heinz Jäger Langensalza 1 1 1 69.
Jörg Günther KL.Berlin 1 1 1 70.

Zur Info: Pro Spiel erhält der Spieler mit dem besten Ergebnis 12 Punkte, das schlechteste Ergebnis 1 Punkt. Blau --> Auswärtspunkte
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